

Referat Kommunalt foreldreutval – Klepp kommune

Dato:	26.04.2017 kl. 19.30	Stad:	Klepp Rådhus - formannskapssalen
--------------	-----------------------------	--------------	----------------------------------

Møtedeltakarar:

Skule:	Namn:	e-post <u>nye</u> medlemmar, evt ved <u>ny</u> epost	Til stades
Bore	Kitti Ø Verdal		X
Bore U	Brit Irene Nodland		X
Engelsvoll	Hanne Bloch Valebjørg		X
Horpestad	Geir Erik Ellefsen		X
Kleppe	Anders Bøe		
Klepp U	Gunvald Falkum		X
Orre	Stephen Game		X
Orstad	Inger Bøe		
Tu	Mona T Steinnes Anne Line Viggen (vara)		
Vasshus	Ingvar Kjøllesdal		X
Barnehage:			
Bore	Alexander Elstad		X
Borsheim	Torill Lund Kjell Værnes		
Engelsvoll	Kjersti Totland		X
Horpestad	Har ikkje eigen repr.		
Kleppe friluftsbhg	Jonny Knobloch Thu		X
Lyngmarka	Kristian Vargland		X
Myrsnibå	Liv Solveig Vestvik Kristoffer Braadland		X
Orre	Solveig Scheie		
Orstad	Helene Bekkeheien Anja S. Røyneberg		
Steingarden	Svein Roger Johansen Dominika Kraska		X
Storhaug	Silvia C Rosseland		X
Sørhellet	Ragnhild Byberg		
Tu	Hilde Berg Reve		X
Vasshus	Matz Kleppe Ine Berg (vara)		X
Private:			
Espira Ormadalen	Sebastian Nordvall		X
Kleppestemmen	Lene Bøe		
Markå	Linda Nielsen Hjelmervik		
Tjøttaparken	Veronika Dagestad		
Vasshus gbh.	Per Eyvind Fjordholm		
Kommunalsjef	Trond Roy Pedersen		X
Barnehagesjef	Åse Kyllingstad Hatteland		X
Ass.kommunalsjef	Sigurd Aukland		
Hovudutvalsleiar	Einar Erga		
Nestleiar hovutval	Kjersti Olimb Salte		

Saksnr	Saker	Oppfølging
17/2016/17 Fellesdel	Referat frå møtet 9.2.17 <i>Godkjent.</i>	
18/2016/17	Forslag til møteplan 2017/18 Torsdag 14.9., onsdag 1.11., tysdag 6.2., torsdag 19.4. Vedtak: Kommunalsjefen endrar ein av torsdagane til måndag. Kommunalsjefen har då endra dette slik: Torsdag 14.9.17; onsdag 1.11.17, tysdag 6.2.18, måndag 16.4.18	Kom sjef
18/2016/17 Barnehagedel	Ny rammeplan for barnehagane - Kva er hovudretninga i planen? v/barnehagesjef Åse K. Hatteland Fokus var på det som står foreldresamarbeid i planen. - Alt foreldresamarbeid skal ha barnas beste i fokus - Rettane til foreldra er klarare, blant anna retten til å ha innsyn i dokumentasjon om eigne barn, og rett til å få sletta dokumentasjon. Barnehagen må ha fagleg grunngjeving for dei valga dei tek. - Det var ei god drøfting om temaet oppstart og tilvenning av barn i barnehagen. Barnehagesjefen set dette temaet opp som sak på styrarmøte i juni.	
19/2016/17 Barnehagedel	Ny barnehagebruksplan – problemstillingar - Gjennomgang av planen, og problemstillingar som kjem fram. Høyringsfristen er 15. juni. Høyringsforslaget blir lagt på heimesida til kommunen.	
20//2016/17 Skuledel	FAU'a blir bedne om å drøfta korleis foreldre med fleirkulturell bakgrunn betre kan involverast i samarbeidet med skulen Dette er ønske frå Hovudutval for skule og barnehage på møtet 9.3. Følgande kom fram: <ul style="list-style-type: none"> - Det bør lagast eit oppsett over forventingar til klassekontaktane der oppfølging av nye foreldre og speselt fleirkulturelle foreldre er med. - Alle skulane må ha link til Klepp kommune si side om Foreldresamarbeid. - Inviter barne- og ungdomsarbeidar i flyktningetenesta til opplæringsmøtet i august/september. - Organiser foreldremøta med små bord og problemstillingar om det å vera foreldre som drøftingstema. - At klassekontaktar har ringt til foreldre med fleirkulturell bakgrunn, har ført til godt frammøte på fleire skular. - Vennegrupper er viktige tiltak. - Skriv at det er møteplikt til foreldremøta. - Viktig å gje informasjon til foreldra i klassen om at det er nye elevar. - Kan FAU bidra med å skaffa leksehjelparar? 	Ass kom sjef
21/2016/17 Skuledel	Læringsbrett – <ul style="list-style-type: none"> - Korleis blir opplæringa lagt opp? - Korleis blir elevane si læring endra? - Kva forbetringar er ønskelege? Kva forbetringar ser me? - Kva tenker Kommunalt foreldreutval om dette? - Det kom fram mye positivt i forhold til den opplæringa som blir gitt nå. - Dei ser at elevar er ivrige etter å gjera lekser. - Dei er imponerte over mange gode presentasjonar. - Det er bra at det er strenge reglar. - Det har vore redsle hos dei foreldra som ikkje har elevar som har fått læringsbrett. Men det er ein annan lyd når dei har fått. - Nokre prøver ut internettfri sone ved måltid heime. Det er viktig å sosial omgang utan telefon og læringsbrett også. - Veldig gode erfaringar med Showbie – Klepp u. - Bra at det blir lagt vekt på kildekritikk. 	Kom sjef

Neste møte	Torsdag 14.9.17; onsdag 1.11.17, tysdag 6.2.18, måndag 16.4.18
Informasjon	

Referat: Åse Kyllingstad Hatteland og Trond Roy Pedersen